

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: МБУК "Театр музыки, драмы и комедии" Новоуральского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	18	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	25	19	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	14	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Отдел документационного обеспечения управления</b>																								
1	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Художественно-руководящий персонал</b>																								
3	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Репетитор по вокалу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий структурным подразде-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	лением организации исполнительского искусства																						
7	Ассистент хормейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Литературно-драматический отдел																							
8	Руководитель литературно-драматургического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Хоровой цех																							
10	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Отдел организации зрителя и маркетинга																							
11	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Художник-конструктор (фотограф)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Звукорежиссерский цех																							
13	Начальник звукорежиссерского цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Осветительный цех																							
16	Начальник осветительного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел хозяйственного обеспечения и снабжения																							
18	Заведующий отделом хозяйственного обеспечения и снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженерно-техническая служба																							
20	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Оркестровый цех																							
21	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Старший инспектор творческого коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 22.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Гинтер А.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

29.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по подготовке производства  
(должность)

(подпись)

Савенков С.И.  
(Ф.И.О.)



(дата)

29.03.2021

Начальник кадрово-юридического отдела

Овечкин М.Г.

29.03.2021

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Рузан Л.Е. (Ф.И.О.)	29.03.2021 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Захарова Н.А. (Ф.И.О.)	29.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1076 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Бушмелев С.Л. (Ф.И.О.)	_____ 22.03.2021 (дата)
--	--------------------	------------------------------------	-------------------------------